2025 年６月25日

各 位

会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 尾﨑 朝樹

 （コード：4827 Q-Board）

問合せ先
代表取締役専務

管 理 本 部 長
 松元 誠二郎

 （TEL．092－534－7210）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年６月25日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動が生じますので、お知らせいたします。

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である株式会社九州リースサービスより、2025 年６月 25 日に当社株式の一部を下記のと

おり譲渡する旨、報告を受けました。これにより、当社の主要株主に異動が生じることとなりました。

２．異動する株主の概要

主要株主に該当しなくなった株主

（１）名 称 株式会社九州リースサービス

（２）所 在 地 福岡県福岡市博多区博多駅前四丁目３－18

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 礒山 誠二

（４）事 業 内 容 リース・割賦事業、ファイナンス事業及びフィービジネス事業

（５）資 本 金 2,933,300千円（2025年３月31日現在）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025年３月31日現在）

  4,200個

 （420,000株）
10.12％ 第３位

異  動  後
  3,200個

 （320,000株）
7.71％ 第３位

※１ 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月31 日時点の総議決権数41,489 個を基準に、小数

点第三位市は四捨五入して算出しております。

・2025年３月31日現在の発行済株式総数4,148,900株

２ 大株主順位及び異動後の議決権の数（所有株式数）につきましては、2025年３月31日現在の株主名簿を基準

推定しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績等への影響はございません。

以 上